PORTARIA Nº 546/2016

O SECRETÁRIO DE VIAÇÃO E SERVIÇOS URBANOS DE
CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas
por lei,

RESOLVE:

Art. 1º - REVOGAR a portaria n° 478/2016 de 22 de agosto de

2016, que concedia Licença Prêmio ao servidor Francisco Carlos Kalinoski.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 11 DE NOVEMBRO DE 2016.

Euclides José Cenci
Secretário de Viação e Serviços Urbanos